
MĚSTSKÝ ÚŘAD KLATOVY 
odbor výstavby a územního plánování 

náměstí Míru 62/I, 339 20  Klatovy 
tel.: 376 347 111, fax: 376 347 380 

      

Spis. zn.: OVÚP/3928/12/My  V Klatovech, dne : 24.9.2012 
Č.j.: OVÚP/6640/12/My   

 
 

Vyřizuje: 
Tel.: 

Ing. Martin Malý 
376 347 276 

 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 5.6.2012 podala 

Obec Dolany, IČ 00255424, Dolany 125, 339 01  Klatovy 1, 
kterou zastupuje  
Ing. Václav Vlček, nar. 16.5.1963, Denisova 93, 339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

zástavba lokality 4 rodinnými domy v Dolanech 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 53/1, 53/2, 54 (vše zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32 
(zahrada), 34 (zahrada), 43/1(zahrada), 1164/1(ostatní plocha), 1232/6 (vodní plocha) v katastrálním 
území Dolany u Klatov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
- Komunikace 

- Vodovod a přípojky vody 

- Dešťová kanalizace a přípojky dešťové kanalizace 

- Čistírna odpadních vod (dále jen „ČOV“) a přípojky splaškové kanalizace 

- Veřejné osvětlení (dále jen „V.O.“) 

- Vedení elektrické energie (dále jen „vedení NN“) 

 

Umístění stavby na pozemku: 
- Komunikace je umístěna na pozemku parc.č. 32 v k.ú. Dolany u Klatov. Na hranici pozemků parc.č. 

32 a st.p. 53/1 v k.ú. Dolany u Klatov navazuje na stávající místní komunikaci. 

- Vodovod je veden z místa napojení na stávající veřejný vodovod na pozemku st.p. 53/1 v k.ú. 
Dolany u Klatov přes pozemky st.p. 53/1, parc.č. 32 v k.ú. Dolany u Klatov. Vodovod je ukončen 
v místě obratiště nově navrhované komunikace. 4 vodovodní přípojky pro plánovanou výstavbu 4 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 2 

 
rodinných domů jsou umístěny na pozemku parc.č. 32 v k.ú. Dolany. Přípojky jsou ukončeny cca 1,0 
m za hranicí pozemků určených pro výstavbu rodinných domů. Část vodovodu pro zásobování 
stavby obecního úřadu č.p. 125 na pozemku st.p. 53/2 v k.ú. Dolany u Klatov je vedena z místa 
napojení na stávající vodovod na pozemku parc.č. 43/1 v k.ú. Dolany u Klatov přes pozemky parc.č. 
43/1, st.p. 53/2 v k.ú. Dolany u Klatov.  

- Dešťová kanalizace je vedena od nové ČOV v severozápadním rohu pozemku parc.č. 43/1 v k.ú. 
Dolany u Klatov přes pozemky parc.č. 43/1, 32, st.p. 54, parc.č. 1164/1, 34, 1232/6 v k.ú. Dolany u 
Klatov do výústního objektu na pozemku parc.č. 1232/6 v k.ú. Dolany u Klatov. 4 přípojky dešťové 
kanalizace pro plánovanou výstavbu rodinných domů jsou umístěny na pozemku parc.č. 32 v k.ú. 
Dolany u Klatov. 3 přípojky jsou ukončeny cca 1,0 m za hranicí pozemků určených pro výstavbu 
rodinných domů. Na pozemku určeném pro výstavbu rodinného domu, přes který vede nově 
navržená dešťová  kanalizace, je umístěna odbočka v délce cca 1,0 m. 

- ČOV je umístěna v severozápadním rohu pozemku parc.č. 43/1 v k.ú. Dolany u Klatov. Do nové 
ČOV jsou na pozemcích parc.č. 43/1, st.p. 53/1, 53/2 v k.ú. Dolany u Klatov navrženy nové přípojky 
splaškové kanalizace z budovy mateřské školy na pozemku st.p. 230 v k.ú. Dolany u Klatov, 
z budovy restaurace na pozemku st.p. 53/1 v k.ú. Dolany u Klatov, z budovy prodejny na pozemku 
st.p. 53/3 v k.ú. Dolany u Klatov a z budovy obecního úřadu na pozemku st.p. 53/2 v k.ú. Dolany u 
Klatov. Přípojka splaškové kanalizace z budovy prodejny na pozemku st.p. 253 v k.ú. Dolany u 
Klatov bude připojena na novou přípojku splaškové kanalizace na pozemku parc.č. 43/1 v k.ú. 
Dolany u Klatov. 

- Veřejné osvětlení je vedeno z místa napojení na stávající V.O. na pozemku parc.č. 43/1 v k.ú. 
Dolany u Klatov podél nově navržené komunikace přes pozemky parc.č. 43/1, 32 v k.ú. Dolany u 
Klatov. 

- Vedení NN vede z místa napojení na stávající rozvod NN na pozemku st.p. 53/1 v k.ú. Dolany u 
Klatov do nového rozpojovacího a jistícího pilíře u severozápadního rohu pozemku parc.č. 43/1 
v k.ú. Dolany u Klatov. Z tohoto pilíře je veden rozvod přes pozemky st.p. 53/1, parc.č. 32 v k.ú. 
Dolany u Klatov do hlavních domovních kabelových skříní na hranici nových pozemků pro 
výstavbu rodinných domů.   

 

Určení prostorového řešení stavby: 
- Komunikace je navržena jako zklidněná funkční podskupiny D1 – typu obytná zóna. Jedná se o 

slepou ulici délky cca 45 m, ukončenou obratištěm pro osobní automobily. Nejmenší šířka 
komunikace je 4,25 m. Šířka uličního prostoru je 8,0 m. Součástí komunikace jsou 3 podélná 
parkovací stání.  

- Vodovod je z potrubí Pe 63x5,8 mm, 4 vodovodní přípojky jsou z potrubí Pe 32x3,0 mm. Přípojky 
jsou ukončeny ve vzdálenosti cca 1,0 m za hranicí nových pozemků pro výstavbu rodinných domů. 

- Dešťová kanalizace je z potrubí Ultra Rib 2 SN 8 DN 250 délky cca 117 m. Ukončení dešťové 
kanalizace je výustním objektem. 4 přípojky dešťové kanalizace jsou z potrubí KG 160. 3 přípojky 
jsou ukončeny cca 1,0 m za hranicí nových pozemků pro výstavbu rodinných domů. Na pozemku 
určeném pro výstavbu rodinného domu, přes který vede nově navržená dešťová  kanalizace, je 
umístěna odbočka v délce cca 1,0 m. 

- Do ČOV jsou svedeny splaškové vody z budovy obecního úřadu, restaurace, dvou prodejen a 
mateřské školky. Předpokládané roční množství splaškové vody je 1494 m³. Přípojky splaškové 
kanalizace jsou navrženy z potrubí KG 160 a KG 200. 

- Veřejné osvětlení je vedeno zemním kabelem od stávajícího stožáru V.O. Nové V.O. tvoří dvě nové 
lampy umístěné na stožárech podél nově navržené komunikace. 

- Vedení elektrické energie je vedeno zemním kabelem do hlavních domovních kabelových skříní na 
hranici nových pozemků pro výstavbu rodinných domů.   

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 
- Sousední pozemky st.p. 3/1, 4/1, 52, 55, 56, 57/1, 123/1, 123/2, 253, parc.č. 40, 36, 31/1, 30, 

1164/21,  1235, 43/5, 43/6, 1164/7, 43/3, 43/7 v k.ú. Dolany u Klatov. 

 

 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 3 

 
Urbanistické regulativy v lokalitě : 

- Vzdálenost stavby rodinného domu od hranice sousedního pozemku bude nejméně 3,5 m. 

- Rodinné domy budou mít splaškové vody svedeny do vlastních domovních čistíren odpadních vod. 
Přečištěné vody budou spolu s dešťovými vodami svedeny přípojkou kanalizace do dešťové 
kanalizace. 

 

Stanoví podmínky pro umístění  a projektovou přípravu stavby: 

1. Technická a dopravní vybavenost pro výstavbu 4 rodinných domů bude umístěna na pozemcích st. p. 
53/1, 53/2, 54 (vše zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32 (zahrada), 34 (zahrada), 43/1(zahrada), 
1164/1(ostatní plocha), 1232/6 (vodní plocha) v k.ú. Dolany u Klatov. 

2. Komunikační připojení nové výstavby 4 rodinných domů bude na stávající komunikaci na pozemku 
st.p. 53/1 v k.ú. Dolany u Klatov. 

3. Minimální šířka veřejného prostranství, jehož součástí je pozemní komunikace zpřístupňující 
pozemky rodinných domů bude 8,0 m. 

4. Nové přípojky a inženýrské sítě v rozsahu výše uvedených základních údajů o stavbě, budou 
provedeny v souladu s požadavky jednotlivých správců sítí. Uložení sítí bude provedeno v souladu 
s ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technické vybavenosti. 

5. Stavba čistírny odpadních vod bude umístěna nad hladinou Q100. 

6. V dalším stupni projektové dokumentace splnit podmínky : Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření 
správce povodí, zn. 31109/2012-343/Hu ze dne 31.5.2012 : 

- Ke stanovisku správce povodí nám bude předložen další stupeň projektové dokumentace vč. 
hydrotechnických výpočtů a technického řešení výustního objektu. 

- Nové vypouštění odpadních vod do vod povrchových je třeba posoudit metodou kombinovaného 
způsobu. 

7. V dalším stupni projektové dokumentace splnit podmínky : Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření 
účastníka řízení, zn. Sp-2012/7850 ze dne 31.5.2012 : 

- Výustní objekt bude opevněn a nebude zasahovat do průtočného profilu toku. 
- Stavbou výustního objektu pro odvedení odpadních vod z ČOV vybudovaného v rámci výše 

citované akce dojde k dotčení pozemku p.č. 1232/6 v k.ú. Dolany u Klatov, který je ve vlastnictví 
ČR s právem hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik. Před vydáním stavebního povolení je 
nezbytné, aby žadatel (budoucí vlastník předmětné stavby) získal k dotčené části shora citovaného 
pozemku potřebné oprávnění k jeho užívání (smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene). Za tímto účelem předloží žadatel Povodí Vltavy, státnímu podniku žádost a situaci 
s přesnou specifikací dotčené části shora citovaného pozemku, která bude pro realizaci stavby 
potřebná a detail výustního objektu. 

8. Bude splněna podmínka : Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, závazné stanovisko, dne 11.7.2012, 
zn. OD/7031/12/Ba : 

- Rekonstrukce a výstavba místní komunikace bude řešena projektovou dokumentací zpracovanou pro 
stavební povolení projektantem pro dopravní stavby tak, aby zajistila dle norem odpovídající přístup 
k novým rodinným domům a normami pro obytnou zónu. 

9. Budou splněny podmínky : Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, 
závazné stanovisko, dne 17.5.2012, č.j. HSPM-2185-2/2012 KT : 

- Podmínky požární bezpečnosti stavby, zapracované v předložené projektové dokumentaci, 
akceptovat v dalším stupni projektové dokumentace. 

- Další stupeň projektové dokumentace včetně požárně bezpečnostního řešení stavby předložit opět 
k vyjádření. 

10. Jedná se o stavbu na pozemcích, na nichž se nacházejí koryta vodních toků, nebo na pozemcích 
s takovými pozemky sousedící a před podáním žádosti o stavební povolení je třeba souhlasu 
vodoprávního úřadu dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů. 

11. Projektová dokumentace stavby pro stavební povolení bude zpracována oprávněnou osobou 
v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 268/1998 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, ve znění pozdějších předpisů, projektová dokumentace na stavbu komunikací bude 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 4 

 
zpracována dále v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 

Vydává rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Stavební úřad zamítl tyto námitky: 

- ---------------------- 

Stavební úřad vyhověl těmto námitkám: 

Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření účastníka řízení, zn. Sp-2012/7850 ze dne 31.5.2012 : 
- Výustní objekt bude opevněn a nebude zasahovat do průtočného profilu toku. 
- Stavbou výustního objektu pro odvedení odpadních vod z ČOV vybudovaného v rámci výše citované 

akce dojde k dotčení pozemku p.č. 1232/6 v k.ú. Dolany u Klatov, který je ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik. Před vydáním stavebního povolení je nezbytné, aby 
žadatel (budoucí vlastník předmětné stavby) získal k dotčené části shora citovaného pozemku 
potřebné oprávnění k jeho užívání (smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene). Za tímto 
účelem předloží žadatel Povodí Vltavy, státnímu podniku žádost a situaci s přesnou specifikací 
dotčené části shora citovaného pozemku, která bude pro realizaci stavby potřebná a detail výustního 
objektu. 

Stavební úřad částečně vyhověl těmto námitkám: 

- --------------------- 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Dolany, Dolany 125, 339 01  Klatovy 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.6.2012 podal žadatel Obec Dolany, Dolany 125, 339 01  Klatovy 1, kterou zastupuje Ing. Václav 
Vlček, Denisova č.p. 93, 339 01  Klatovy 1, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 12.6.2012 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo usnesením č.j. 
OVÚP/3987/12/My přerušeno. Žádost byla doplněna dne 7.8.2012. 

Stavební úřad oznámil dne 9.8.2012, dopisem č.j. OVÚP/5479/12/My, zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na 
den 18.9.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol č.j. OVÚP/5483/12/My. Stavební úřad upustil od 
ohledání na místě, protože mu poměry v území byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby. 

Záměr řeší umístění dopravní a technické infrastruktury pro výstavbu 4 rodinných domů, tj. prodloužení 
komunikace v délce cca 45 m, veřejné osvětlení v lokalitě, připojení lokality na zdroj elektrické energie, 
prodloužení vodovodu včetně 4 vodovodních přípojek, dešťovou kanalizaci vyústěnou do drobného 
vodního toku Poleňka včetně 4 kanalizačních přípojek a odvedení a likvidace splaškových vod z přilehlé 
stávající zástavby pomocí čistírny odpadních vod. To vše je umístěno na pozemcích  st. p. 53/1, 53/2, 54, 
parc. č. 32, 34, 43/1, 1164/1, 1232/6 v k.ú. Dolany u Klatov. 

Obec Dolany má zpracovanou územně plánovací dokumentaci – ÚPN SÚ Klatovy z roku 1997 + 5 změn 
ÚPN SÚ. Podle této ÚPD se pozemky st.p. 54, parc.č. 32 v k.ú. Dolany u Klatov nachází v zastavěném 
území obce, v území řešeném územním plánem jako „obytná zástavba“. Záměr řešící na předmětných 
pozemcích umístění technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu 4 rodinných domů je v souladu 
s územně plánovací dokumentací. 
Umístěním technické a dopravní infrastruktury je v souladu s charakterem území a nenarušuje stávající 
architektonické a urbanistické hodnoty území. 
Navržené pozemky pro výstavbu 4 rodinných domů umožňují umístění, realizaci a užívání stavby pro 
navrhovaný účel. Pozemky pro výstavbu rodinných domů svým rozměrem umožňují umístění 
parkovacích stání. Dopravní připojení je řešeno prodloužením stávající komunikace, tj. je zajištěno 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 5 

 
připojení na kapacitně vyhovující veřejně přístupnou pozemní komunikaci. Šířka veřejného prostranství 
8,0 m je v souladu s požadavky na využívání území. Likvidace dešťových vod je zajištěna jejich 
odvedením do dešťové kanalizace. Splaškové vody budou likvidovány v čistírnách odpadních vod. 
Lokalita je připojena na zdroj pitné vody a elektrické energie.  Umístění záměru je v souladu s požadavky 
stavebního zákona a s obecnými požadavky na využívání území. 
Umístění nově navržené dopravní a technické infrastruktury je v souladu s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu. 
Stavba je v souladu se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. 

Žádost byla doložena těmito doklady, vyjádřeními a závaznými stanovisky: 

- Městský úřad Klatovy, koordinované závazné stanovisko č. 262/12, dne 21.5.2012, č.j. 
ŽP/3641/12/Ks 

- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, závazné stanovisko, dne 15.5.2012, č.j. 
ŽP/4102/12/Le – součást stanoviska č. 262/12 

- Městský úřad Klatovy, OVÚP, vyjádření, dne 2.5.2012, č.j. ŽP/3641/12/Ks – součást stanoviska č. 
262/12 

- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, sdělení, dne 25.4.2012, č.j. ŽP/4088/12/Le – 
součást stanoviska č. 262/12 

- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, vyjádření, dne 17.5.2012, č.j. ŽP/4175/12/Ro – 
součást stanoviska č. 262/12 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, závazné stanovisko, dne 
17.5.2012, č.j. HSPM-2185-2/2012 KT 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy, závazné stanovisko, dne 
3.5.2012, zn. 21/8614/2012 

- Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, závazné stanovisko, dne 11.7.2012, zn. OD/7031/12/Ba 
- Obec Dolany, vyjádření – souhlas s uložením kanalizace, dne 19.6.2012 
- Obec Dolany, vyjádření – souhlas s připojením komunikace, dne 19.6.2012 
- Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření, dne 31.5.2012, zn. 31109/2012-343/Hu, Sp-2012/7850 
- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření, dne 26.7.2012 
- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření, dne 11.6.2011, zn. 001034918729 
- ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření, dne 7.6.2011, zn. 22855/B/2011 
- Telefónica Czech Republic, a.s., vyjádření, dne 1.6.2011, č.j. 84575/11 
- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Obcí Dolany a Jarmilou Křížovou ze 

dne 23.7.2012 
- Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 11_SOBS01_4120743464 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení : 

Účastníci územního řízení byli stanoveni podle § 27 správního řádu a § 85 stavebního zákona. 

- podle § 27 odst. 1 správního řádu : Obec Dolany, 

- podle § 27 odst. 2 správního řádu : Pavel Altman, Marta Altmanová, Blanka Halajová, Zdeněk 
Hlaváček, Josef Hora, Jarmila Křížová, Jaromír Osvald, Ivana Osvaldová, František Rajšl, Anna 
Rajšlová, Karel Uhel, Jana Valešová, Povodí Vltavy, státní podnik, Římskokatolická farnost Švihov, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, ČEZ Distribuce, a.s., Telefónica Czech 
Republic, a.s. 

Okruh účastníků podle § 27 odst. 2 správního řádu byl omezen na vlastníky pozemků, na kterých je 
stavba umístěna, dále pak na vlastníky pozemků a staveb, které sousedí s pozemky, na kterých je stavba 
umístěna a na vlastníky dotčené technické a dopravní infrastruktury. Vlastnictví ani jiná práva k dalším 
(vzdálenějším) pozemkům a nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 6 

 
Účastníkům územního řízení bude územní rozhodnutí doručeno v souladu s ust. § 92 odst. 3 stavebního 
zákona, tj. účastníkům uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, 
účastníkům uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Stavební úřad zamítl tyto námitky: 

- ---------------------- 

Stavební úřad vyhověl těmto námitkám: 

Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření účastníka řízení, zn. Sp-2012/7850 ze dne 31.5.2012 : 
- Výustní objekt bude opevněn a nebude zasahovat do průtočného profilu toku. 
- Stavbou výustního objektu pro odvedení odpadních vod z ČOV vybudovaného v rámci výše citované 

akce dojde k dotčení pozemku p.č. 1232/6 v k.ú. Dolany u Klatov, který je ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik. Před vydáním stavebního povolení je nezbytné, aby 
žadatel (budoucí vlastník předmětné stavby) získal k dotčené části shora citovaného pozemku 
potřebné oprávnění k jeho užívání (smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene). Za tímto 
účelem předloží žadatel Povodí Vltavy, státnímu podniku žádost a situaci s přesnou specifikací 
dotčené části shora citovaného pozemku, která bude pro realizaci stavby potřebná a detail výustního 
objektu. 

Vyhověno podmínkou pro umístění a projektovou přípravu stavby č. 7. 

Stavební úřad částečně vyhověl těmto námitkám: 

- --------------------- 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u 
Městského úřadu Klatovy, odboru výstavby a územního plánování s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude 
následně postoupeno Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
                                                            „otisk úředního razítka“  
 
 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 



Č.j. OVÚP/6640/12/My str. 7 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Příloha pro žadatele : 
- ověřený situační výkres č. 4 – Koordinační situace v měřítku 1 : 250 bude předán po nabytí právní 

moci tohoto rozhodnutí. 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 19.9.2012. 
 
Obdrží: 
S dodejkou účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 92 odst. 3 stavebního zákona: 
Obec Dolany, IDDS: agib6sp 
kterou zastupuje : 
Ing. Václav Vlček, Denisova č.p. 93, 339 01  Klatovy 1 
 
Městský úřad Klatovy odbor vnitřních věcí s dodejkou : 
- se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na OVÚP MěÚ 
Klatovy) 
Obecní úřad Dolany s dodejkou : 
- se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Dolanech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na OVÚP MěÚ 
Klatovy) 
 
Veřejnou  vyhláškou účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona v souladu s § 92 odst. 3 stavebního 
zákona: 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: yqkcds6 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Pavel Altman, Dolany č.p. 62, 339 01  Klatovy 1 
Marta Altmanová, Dolany č.p. 62, 339 01  Klatovy 1 
Blanka Halajová, Dolany č.p. 49, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Hlaváček, Dolany č.p. 44, 339 01  Klatovy 1 
Josef Hora, Elišky Krásnohorské č.p. 733/4, Plzeň-Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Jarmila Křížová, Dolany č.p. 65, 339 01  Klatovy 1 
Jaromír Osvald, Dolany č.p. 146, 339 01  Klatovy 1 
Ivana Osvaldová, Dolany č.p. 146, 339 01  Klatovy 1 
František Rajšl, Dolany č.p. 45, 339 01  Klatovy 1 
Anna Rajšlová, nábř. Kpt. Nálepky č.p. 469, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Karel Uhel, Dolany č.p. 115, 339 01  Klatovy 1 
Jana Valešová, Dolany č.p. 63, 339 01  Klatovy 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Římskokatolická farnost Švihov, Komenského č.p. 92, Švihov, 340 12  Švihov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy, Plzeňská č.p. 165, Klatovy II, 339 01  
Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
 
 


		2012-09-27T07:24:00+0200
	Ing. Pavel Boublík
	vedoucí odboru




